TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

   EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 75, Inciso I, Lei Federal
nº 14.133/2021 e suas alterações, resolve:

   01 - Homologar a dispensa de processo licitatório.

a) Modalidade - Dispensa de Licitação

b) Número – 053/2024

c) Objeto: Adequação da perfuração poço artesiano são
Miguel do Carreteiro, conforme Dispensa de Licitação n°
049/2024 e Memorial Descritivo em anexo.

d) Valor total de R$ 35.160,00 (trinta e cinco mil, cento e
sessenta reais).

e) Fornecedor: HIDROMINERADORA GETULIO VARGAS

LTDA CNPJ: 37.656.886/0001-36

f) Embasamento: Art. 75, Inciso I, da Lei 14.133/2021, e

alterações posteriores.

g) Dotação orçamentária:

13 01 4490 51 00 00 00 1025 (13434)

Água Santa RS, 04 de novembro de 2024.

EDUARDO PICOLOTTO
Prefeito Municipal